2

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
 к Порядку и условиям заключения соглашений о защите и поощрении

 капиталовложений со стороны

муниципального района Красноярский Самарской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

Главы муниципального района Красноярский Самарской области,
подтверждающее согласие муниципального района Красноярский Самарской области на заключение (присоединение) к соглашению
 о защите и поощрении капиталовложений
Глава муниципального района Красноярский Самарской области, действующий от имени муниципального района Красноярский Самарской области, в лице __________________________________________________,
(Фамилия, Имя, Отчество)
 действующий на основании Устава муниципального района Красноярский Самарской области, именуемый в дальнейшем муниципальным образованием, подтверждает согласие муниципального района Красноярский Самарской области на присоединение1:
вариант 1:
к заключаемому соглашению о защите и поощрении капиталовложений для реализации нового инвестиционного проекта «______________________________________________________________»,
(наименование нового инвестиционного проекта)
стороной которого является________________________________________

(наименование организации, реализующей проект, ИНН, ОГРН, адрес)
_____________________________________________(далее – организация);
вариант 2:
к соглашению о защите и поощрении капиталовложений от ______________, регистрационный номер _________для реализации нового инвестиционного проекта «______________________________________________________________»,
(наименование нового инвестиционного проекта)
стороной которого является________________________________________
(наименование организации, реализующей проект, ИНН, ОГРН, адрес)
«____» _________________ г.

                          (дата)

Глава муниципального района

Красноярский Самарской области    _____________              _____________
                                                                               (подпись)                           (И.О.Фамилия)
1. В настоящем заявлении указывается вариант 1 или вариант 2.